2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
１．連結業績予想の修正

中国・台湾の水処理装置案件の工事進捗が予想を下回る一方、国内・中国のメンテナンス及び消耗品販売が期末にか
けて増加したこと等により、売上高は前回発表予想通りを見込んでおります。また、メンテナンス及び消耗品の増加ととも
に、期末にかけて予定していた旅費交通費をはじめとする各種経費が予想を下回る見通しとなったことから、営業利益、経
常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を上回る見込みであります。

２．個別業績予想の修正
個別業績予想においても連結とほぼ同様の理由により、営業利益、経常利益、当期純利益は前回発表予想を上回る見

込みであります。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績
は今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

2020年4月30日
各 位

上場会社名 野村マイクロ・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長兼最高執行責任者 八巻 由孝
（コード番号 6254 ）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 牛田 二郎
（TEL 046-228-5195）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 1,456 1,394 1,017 111.18
今回修正予想(B) 21,049 1,846 1,781 1,273 139.07
増減額(B-A) 49 390 386 255
増減率(%) 0.2 26.8 27.7 25.2
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

25,131 1,213 1,235 1,030 113.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,029 886 1,283 1,018 111.29
今回修正予想(B) 14,249 1,196 1,585 1,208 132.03
増減額(B-A) 219 309 302 190
増減率(%) 1.6 34.9 23.5 18.7
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

13,465 400 961 727 79.87

以 上